
Zarządzenie Nr RGO.0050.76.2019
 Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej – znak sprawy ZP.271.01.2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994) i Zarządzenia Nr 201/10 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 22 stycznia 2010 roku w sprawie
zasad powoływania  członków Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzania  postępowań o  udzielenie
zamówienia publicznego oraz wprowadzenia regulaminu pracy komisji

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Świadczenie usługi przewozowej w zakresie dowożenia uczniów z terenu gminy Suchy Dąb do
szkół podstawowych zlokalizowanych na terenie Gminy Suchy Dąb i placówek specjalnych

zlokalizowanych poza terenem Gminy Suchy Dąb, oraz ich odwożenia do miejsca zamieszkania,
w okresie od  2 września  2019 r. do 26 czerwca 2020 r.”

 w następującym składzie:

Przewodniczący komisji – Karol Kardasiński

Sekretarz komisji – Szymon Benedyk

Członek komisji – Marcin Raczkiewicz

§ 2.

Komisja przetargowa rozpocznie prace z dniem powołania.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\-\ Wójt Gminy Suchy Dąb

Henryka Król


